
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01 10/01

1 1842500298 Mohammad Ilham Trisdianto 0
2 1842500454 Fatkhana Yusa Afdani 0
3 1842500587 Fathurrahman 0
4 1842500637 Apiah 0
5 1942500024 Jeremy Noel Sabasteo 0
6 1942500040 Lutfia Budhi Yasmin 0
7 1942500065 Muhammad Hisyam Fadilah 0
8 1942500081 Ananda Rizki Nurachmad 0
9 1942500131 Muhammad Khoirudin 0
10 1942500164 Giat Yudhawan 0
11 1942500172 Farihah Az Zahra 0
12 1942500206 Egi Lazuardy 0
13 1942500222 Shafira Aliya Nurhasna 0
14 1942500248 Dwi Aliya Handayani Haris 0
15 1942500263 Bagas Putra Wicaksono 0
16 1942500297 Diva Alya Maharani 0
17 1942500339 Resti Indah Wulandari 0
18 1942500347 Wanda Laelatul Maula 0
19 1942500370 Cahya Ethos Fahreza 0
20 1942500396 Muhammad Aldzahabi Mawarid 0
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21 1942500420 Kein Iizuka 0
22 1942500446 Mutiara Zakia Hanum 0
23 1942500453 Muhammad Ricky Ramadhan 0
24 1942500461 Dwi Nurdiyanti 0
25 1942500529 Rais Akbar Jamko 0
26 1942500545 Muhamad Wildan Mulyadin Putra 0
27 1942500560 Muhammad Rizki Ramadhan 0
28 1942500628 Despian Khoirri Muharram 0
29 1942500669 Estefania Santika Dewi 0
30 1942500701 Rekso Sugondo 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-10-2021 Pengantar MHI

2 11-10-2021 Perspektif Perkembangan Ilmu

3 18-10-2021 Syarat Ilmu Pengetahuan dalam Ilmu Hubungan Internasional

4 25-10-2021 Perkembangan studi HI

5 01-11-2021 paradigma penting dalam HI

6 08-11-2021 Seputar masalah dan isu dalam HI 

7 15-11-2021 tingkat analisa, unit eksplanasi dan unit analisa dalam HI

8 22-11-2021 UTS

9 29-11-2021 Konseptualisasi, generalisi dan Teori

10 06-12-2021 Logika Berpikir dalam Studi HI 

11 13-12-2021 Logika Berpikir Kuantitatif dalam Penelitian Hubungan Internasional

12 20-12-2021 Komponen metedologi dalam penelitian HI

13 27-12-2021 Presentasi metedologi

14 03-01-2022 presentasi hotline penelitian

15 10-01-2022 Presentasi outline penelitian
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1842500298 Mohammad Ilham Trisdianto 100 80 76 78 78 => B+
2 1842500454 Fatkhana Yusa Afdani 100 82 85 87 85 => A
3 1842500587 Fathurrahman 100 80 75 77 77 => B+
4 1842500637 Apiah 87 80 76 78 78 => B+
5 1942500024 Jeremy Noel Sabasteo 100 82 80 82 81 => A-
6 1942500040 Lutfia Budhi Yasmin 100 82 85 87 85 => A
7 1942500065 Muhammad Hisyam Fadilah 7 999 999 999 0 => -
8 1942500081 Ananda Rizki Nurachmad 87 82 78 80 80 => A-
9 1942500131 Muhammad Khoirudin 60 999 999 999 0 => -

10 1942500164 Giat Yudhawan 40 999 55 60 41 => E
11 1942500172 Farihah Az Zahra 100 82 85 87 85 => A
12 1942500206 Egi Lazuardy 93 80 76 78 78 => B+
13 1942500222 Shafira Aliya Nurhasna 87 80 76 78 78 => B+
14 1942500248 Dwi Aliya Handayani Haris 100 80 80 82 81 => A-
15 1942500263 Bagas Putra Wicaksono 73 80 65 70 72 => B
16 1942500297 Diva Alya Maharani 87 82 80 82 81 => A-
17 1942500339 Resti Indah Wulandari 100 80 78 80 79 => B+
18 1942500347 Wanda Laelatul Maula 100 80 76 78 78 => B+
19 1942500370 Cahya Ethos Fahreza 73 999 60 60 42 => E
20 1942500396 Muhammad Aldzahabi Mawarid 67 80 76 78 78 => B+
21 1942500420 Kein Iizuka 93 80 76 78 78 => B+
22 1942500446 Mutiara Zakia Hanum 93 80 80 82 81 => A-
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23 1942500453 Muhammad Ricky Ramadhan 93 80 75 77 77 => B+
24 1942500461 Dwi Nurdiyanti 100 80 80 82 81 => A-
25 1942500529 Rais Akbar Jamko 93 82 85 87 85 => A
26 1942500545 Muhamad Wildan Mulyadin Putra 100 82 85 87 85 => A
27 1942500560 Muhammad Rizki Ramadhan 100 80 76 78 78 => B+
28 1942500628 Despian Khoirri Muharram 80 82 82 82 82 => A-
29 1942500669 Estefania Santika Dewi 100 82 78 80 80 => A-
30 1942500701 Rekso Sugondo 93 80 75 77 77 => B+
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